IMPIEGHI

Immobilizzazioni
Immateriali

Materiali

Finanziarie

Totale Immobilizzazioni

Attivo Circolante

Crediti
Disponibilita liquide
Totale Attivo Circolante

Ratei e Risconti
Capitale Investito

Roma, 29 marzo 2024

SALDO
31/12/2022

4.023
570.269
261.496
835.788

130.355
208.954
339.309

11.281
1.186.378

S.I.U.M.B. - Bilancio al 31 dicembre 2023

Societa Italiana di Ultrasonologia in Medicina e Biologia

S.IL.UM.B.

Sede Legale: Via Arbia n. 15 - Roma

Iscritta al Registro Imprese di Roma n. 1017061

C.F. 92022410374 e P.IVA 04151310374

Capitale sociale sottoscritto Euro 100.000 interamente versato
Ex Art. 2435 Bis Codice Civile

SALDO VARIAZIONI

31/12/2023

2.013
612.553
292.942
907.508

136.273
90.658
226.931

0
1.134.439

(2.010)
42284
31.446
71.720

5.918

(118.296)
(112.378)

(11.281)
(51.939)

RENDICONTO FINANZIARIO

BILANCIO AL 31/12/2023

FONTI

Capitale proprio

Passivita correnti

Passivita non correnti

Capitale Acquisito

SALDO
31/12/2022

749.717
49.844

386.817

1.186.378

SALDO
31/12/2023

720.959
45.967

367.513

1.134.439

VARIAZIONI

(28.758)

(3.877)

(19.304)

(51.939)

I1 Presidente del Consiglio Direttivo

Dott. Giovanni lannetti



